Die Top 50 Logistikdienstleister in Deutschland 2007
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Rang Unternehmen

Deutsche Post "

Deutsche Bahn (Transport & Logistik)

Kiihne+Nagel
Dachser *
Rhenus ?
IDS Logistik "
Volkswagen Transport "
ups’
Panalpina "
Fiege "
DPD
Hermes Logistik Gruppe
Hapag-Lloyd "
Hellmann Worldwide Logistics
Thiel Logistik
HHLA "
Wincanton
Senator Lines "
Arvato "
NT”
GLS"
Kraftverkehr Nagel "
BLG Logistics Group "
Eurogate
Imperial Logistics
Trans-o-flex
Willi Betz"
Hamburg Siid
Lufthansa Cargo *
Brenntag
Geis Gruppe "
Cargoline”
System Alliance "
Kombiverkehr
CTL Cargo Trans Logistik "
24plus Systemverkehre
Lehnkering
Hoyer
Anker Leschaco Group "
Gefco
WM Group "
Dettmer Gruppe "
uts”
Kieserling "
VTG
Confern "
Mosolf "
Go! General Overnight
Loxxess
TFG Transfracht

1) Werte geschatzt / 2) eile der prozentualen Veranderungen sind mit einer geanderten Schétzbasis verbunden

Umsatz 2006
in Millionen Euro

1426
1420
1246
1242
1224
1210
1130
1016
973
926
843
837
750
740
668
666
664
I 36
I 1
560
554
480
478
475
463
441
413
412
410
372
368
368
355
334
318
287
285
278
267
267
263
249
245
240
231
230

Verénderung
zu 2005 in Prozent

2 17.884 10,6 ©

2l 6432
1974
1955

103 ©
110
183 ©
91,7 ©
15,4 ©
6,0 ©
6,0 ©
12,4 ©
26,8 ©
52 ©
119 ©
15 @
139 ©
0,0 @
22,0 ©
56 ©
59 ©
11,0 ©
-256 ©
51 ©
6,0 ©
83 ©
71 ©
55 @
43% ©
86% ©
51,8% ©
52% ©
103% ©
119% ©
16,1 % @
25% ©
145% ©
6.1% ©
21,9% ©
60% ©
35% ©
6,0% ©
44% ©
59% ©
6,5% ©
31% ©
6,0% ©
190% ©
2,9% ©
6,1% ©
20,0% ©
50,0 % ©
139% ©
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